
UCHWAŁA NR 1439/2024 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. z 2024 r., poz. 107/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm./ oraz Uchwały Nr 1396/2024 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 05.01.2024 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2024, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1438/2024 z dnia 9 lutego 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej  
Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające z Uchwały 
Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1438/2024 z dnia 9 lutego 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 13 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych jednostek 
organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego 
Nr 1438/2024 z dnia 9 lutego 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2024 rok, 
zgodnie z załącznikiem  nr 14 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których mowa w § 
2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego 
Nr 1438/2024 z dnia 9 lutego 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2024 rok, 
zgodnie z załącznikiem  nr 16 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których mowa w § 
2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem nr 17 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych jednostek 
organizacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49B919E-700B-45C1-BDF7-B0F04AA2BF2E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 88 491,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 88 491,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

0,00 88 491,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 0,00 88 491,00

142 737 150,34 142 825 641,34

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 88 491,00

75109 88 491,00

88 491,00

88 491,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2024-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

88 491,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1439/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49B919E-700B-45C1-BDF7-B0F04AA2BF2E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 268 825,00 12 268 825,00

Rady powiatów 479 667,00 477 167,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 005,00 35 505,00

Zadania bieżące SP 38 005,00 35 505,00

Starostwa powiatowe 10 376 975,00 10 374 475,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295 879,00 293 379,00

Zadania bieżące SP 295 879,00 293 379,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 103 816,00 108 816,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 520,00 66 520,00

Promocja Wydział Infrastruktury i Promocji IRŚ 53 053,00 58 053,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 88 491,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 88 491,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 513,23

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 7 513,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 070,82

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 1 070,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 43 706,95

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 43 706,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 4 000,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 29 700,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 29 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 1 500,00

29 700,00

1 500,00

1 500,00

1 000,00

1 000,00

4 000,00

4 000,00

29 700,00

43 706,95

7 513,23

1 070,82

1 070,82

43 706,95

7 513,23

75109

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Starostwo Powiatowe w Mławie

ZmianaRozdział

75020

75075

75019

0,00

5 000,00

5 000,00

88 491,00

88 491,00

-2 500,00

-2 500,00

-2 500,00

-2 500,00

5 000,00

-2 500,00

-2 500,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1439/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49B919E-700B-45C1-BDF7-B0F04AA2BF2E. Podpisany Strona 1



758 Różne rozliczenia 838 267,00 811 267,00

Rezerwy ogólne i celowe 758 000,00 731 000,00

4810 Rezerwy 758 000,00 731 000,00

Rezerwa ogólna 250 000,00 223 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 607 905,20 6 385 014,20

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 222 891,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 570,00 0,00

Rezerwa celowa na doskonalenie nauczycieli 192 570,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 330,00 0,00

Rezerwa celowa na doskonalenie nauczycieli 16 330,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 320,00 0,00

Rezerwa celowa na doskonalenie nauczycieli 2 320,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

11 671,00 0,00

Rezerwa celowa na doskonalenie nauczycieli 11 671,00 0,00

926 Kultura fizyczna 153 683,00 153 683,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 153 683,00 153 683,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 31 603,00 33 403,00

Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu 31 603,00 33 403,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 040,00 3 240,00

Zadania bieżące SP 5 040,00 3 240,00

27 316 584,24 27 155 184,24

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

-1 800,00

-161 400,00

1 800,00

1 800,00

-1 800,00

92605 0,00

-2 320,00

-11 671,00

-11 671,00

0,00

-2 320,00

-192 570,00

-192 570,00

-16 330,00

-16 330,00

-27 000,00

-27 000,00

-222 891,00

80146 -222 891,00

75818 -27 000,00

-27 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49B919E-700B-45C1-BDF7-B0F04AA2BF2E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 569 088,00 569 088,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 569 088,00 569 088,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 364 264,00 363 096,75

zadania b Dom Dziecka Nr 1 364 264,00 363 096,75

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 880,00 26 047,25

zadania b Dom Dziecka Nr 1 24 880,00 26 047,25

569 088,00 569 088,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

1 167,25

1 167,25

0,00

85510 0,00

-1 167,25

-1 167,25

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1

Rozdzia Zmiana

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1439/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49B919E-700B-45C1-BDF7-B0F04AA2BF2E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 600 525,00 600 525,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 600 525,00 600 525,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 392 600,00 389 993,54

Zadania bieżące DD Nr 2 392 600,00 389 993,54

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 804,00 29 410,46

Zadania bieżące DD Nr 2 26 804,00 29 410,46

600 525,00 600 525,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

2 606,46

2 606,46

0,00

85510 0,00

-2 606,46

-2 606,46

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Dom Dziecka Nr 2, Kowalewo 79/2

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1439/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49B919E-700B-45C1-BDF7-B0F04AA2BF2E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 691 292,73 6 712 016,73

Licea ogólnokształcące 6 506 229,73 6 506 229,73

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 835,00 60 335,00

Zadania bieżące ILO 60 835,00 60 335,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 252 468,50 252 968,50

Zadania bieżące ILO 252 203,00 252 703,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 20 724,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 624,00

Zadania bieżące ILO 0,00 2 624,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00

Zadania bieżące ILO 0,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 500,00

Zadania bieżące ILO 0,00 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 9 600,00

Zadania bieżące ILO 0,00 9 600,00

6 696 292,73 6 717 016,73

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

9 600,00

9 600,00

20 724,00

6 000,00

2 500,00

2 500,00

6 000,00

2 624,00

2 624,00

500,00

500,00

80146 20 724,00

80120 0,00

-500,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-I Liceum Ogólnokształcące w Mławie

-500,00

Rozdział Zmiana

20 724,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 1439/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49B919E-700B-45C1-BDF7-B0F04AA2BF2E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 923 092,93 8 983 331,93

Technika 7 660 416,93 7 683 798,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 065,00 60 447,00

Zakup komputerów oraz stołów pod komputery - środki z rezerwy
ogólnej ZS Nr 1

0,00 23 382,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 047 072,00 1 050 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 735,00 9 353,00

Zakup komputerów oraz stołów pod komputery - środki z rezerwy
ogólnej ZS Nr 1

0,00 3 618,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 33 239,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00

Zadania bieżące ZS 1 0,00 15 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00

Zadania bieżące ZS 1 0,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 16 239,00

Zadania bieżące ZS 1 0,00 16 239,00

8 925 027,93 8 985 266,93

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

16 239,00

60 239,00

2 000,00

16 239,00

80117

80146

80115

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

60 239,00

23 382,00

2 000,00

33 239,00

15 000,00

15 000,00

3 618,00

3 618,00

3 618,00

23 382,00

23 382,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 1439/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49B919E-700B-45C1-BDF7-B0F04AA2BF2E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 105 080,14 8 131 445,14

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 26 365,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00

Zadania bież. ZS 2 0,00 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 850,00

Zadania bież. ZS 2 0,00 850,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 15 515,00

Zadania bież. ZS 2 0,00 15 515,00

8 107 135,14 8 133 500,14

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

15 515,00

26 365,00

850,00

850,00

15 515,00

80146 26 365,00

10 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

10 000,00

Rozdział Zmiana

26 365,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 1439/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49B919E-700B-45C1-BDF7-B0F04AA2BF2E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 921 103,88 5 940 220,88

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 19 117,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 040,00

Zadania bieżące ZS 3 0,00 10 040,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00

Zadania bieżące ZS 3 0,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 7 577,00

Zadania bieżące ZS 3 0,00 7 577,00

5 923 279,88 5 942 396,88

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

7 577,00

19 117,00

1 500,00

1 500,00

7 577,00

80146 19 117,00

10 040,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

10 040,00

Rozdział Zmiana

19 117,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 1439/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49B919E-700B-45C1-BDF7-B0F04AA2BF2E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 079 360,13 7 101 482,13

Technika 3 892 402,83 3 891 902,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 726,00 7 770,00

Zadanie bieżące ZS Nr 4 6 726,00 7 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 22 211,50

Zadanie bieżące ZS Nr 4 25 000,00 22 211,50

4430 Różne opłaty i składki 4 800,00 6 510,00

Zadanie bieżące ZS Nr 4 4 800,00 6 510,00

4480 Podatek od nieruchomości 160,00 194,50

Zadanie bieżące ZS Nr 4 160,00 194,50

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 165 597,00 165 096,94

Zadanie bieżące ZS Nr 4 165 597,00 165 096,94

Licea ogólnokształcące 3 142 922,30 3 142 422,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 726,00 7 770,00

Zadanie bieżące ZS Nr 4 6 726,00 7 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 22 211,50

Zadanie bieżące ZS Nr 4 25 000,00 22 211,50

4430 Różne opłaty i składki 4 800,00 6 510,00

Zadanie bieżące ZS Nr 4 4 800,00 6 510,00

4480 Podatek od nieruchomości 160,00 194,50

Zadanie bieżące ZS Nr 4 160,00 194,50

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 136 840,00 136 339,94

Zadanie bieżące ZS Nr 4 136 840,00 136 339,94

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 22 122,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 500,00

Zadanie bieżące ZS Nr 4 0,00 3 500,00

80146

-500,06

3 500,00

22 122,00

3 500,00

34,50

34,50

-500,06

80120

1 710,00

1 044,00

-2 788,50

1 710,00

1 044,00

-2 788,50

-500,06

-500,06

-500,06

1 710,00

34,50

34,50

80115

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

22 122,00

-500,06

-2 788,50

-2 788,50

1 710,00

1 044,00

1 044,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 1439/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49B919E-700B-45C1-BDF7-B0F04AA2BF2E. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00

Zadanie bieżące ZS Nr 4 0,00 12 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00

Zadanie bieżące ZS Nr 4 0,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 6 122,00

Zadanie bieżące ZS Nr 4 0,00 6 122,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

15 803,00 16 803,12

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 264,00 1 264,12

Zadanie bieżące ZS Nr 4 264,00 1 264,12

7 082 860,13 7 104 982,13

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

1 000,12

1 000,12

22 122,00

6 122,00

80152 1 000,12

6 122,00

500,00

500,00

12 000,00

12 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49B919E-700B-45C1-BDF7-B0F04AA2BF2E. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 474 113,35 8 512 249,35

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 38 136,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

Zadania bieżące OSZW 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00

Zadania bieżące OSZW 0,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00

Zadania bieżące OSZW 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 30 636,00

Zadania bieżące OSZW 0,00 30 636,00

11 954 362,38 11 992 498,38

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 38 136,00

500,00

30 636,00

30 636,00

6 000,00

6 000,00

500,00

38 136,00

1 000,00

1 000,00

38 136,00

80146

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 1439/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49B919E-700B-45C1-BDF7-B0F04AA2BF2E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 7 603,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 7 603,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 7 603,00

Zadania bieżące PPP 0,00 7 603,00

1 809 788,81 1 817 391,81

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 7 603,00

80146 7 603,00

7 603,00

7 603,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Mławie

Rozdzia Zmiana

7 603,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 1439/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49B919E-700B-45C1-BDF7-B0F04AA2BF2E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 486,00 3 027,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 1 541,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 1 541,00

Zadania własne 0,00 1 541,00

2 002 927,00 2 004 468,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 1 541,00

80146 1 541,00

1 541,00

1 541,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Bursa Szkolna w Mławie

Rozdział Zmiana

1 541,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 1439/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49B919E-700B-45C1-BDF7-B0F04AA2BF2E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 766 635,00 820 679,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 54 044,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 617,00

Zadania bieżące PODN 0,00 4 617,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 661,00

Zadania bieżące PODN 0,00 661,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 27 000,00

Zadania bieżące PODN 0,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 965,00

Zadania bieżące PODN 0,00 20 965,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

0,00 801,00

Zadania bieżące PODN 0,00 801,00

766 635,00 820 679,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

801,00

801,00

54 044,00

27 000,00

20 965,00

20 965,00

27 000,00

80146

661,00

661,00

54 044,00

4 617,00

4 617,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie

Rozdział Zmiana

54 044,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 1439/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49B919E-700B-45C1-BDF7-B0F04AA2BF2E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

0,00 88 491,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

0,00 88 491,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

0,00 88 491,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 0,00 88 491,00

10 530 502,03 10 618 993,03

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 88 491,00

75109 88 491,00

88 491,00

88 491,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
 odrębnymi ustawami na rok 2024

Rozdział Zmiana

88 491,00

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 1439/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49B919E-700B-45C1-BDF7-B0F04AA2BF2E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

0,00 88 491,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 88 491,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00 88 491,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 0,00 88 491,00

10 530 502,03 10 618 993,03

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 88 491,00

75109 88 491,00

88 491,00

88 491,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na rok 2024- Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

88 491,00

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 1439/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49B919E-700B-45C1-BDF7-B0F04AA2BF2E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,00 88 491,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 88 491,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 513,23

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 7 513,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 070,82

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 1 070,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 43 706,95

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 43 706,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 4 000,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 29 700,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 29 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 1 500,00

10 530 502,03 10 618 993,03

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 88 491,00

1 500,00

1 500,00

75109

Rozdział

88 491,00

29 700,00

4 000,00

4 000,00

29 700,00

43 706,95

1 000,00

1 000,00

1 070,82

1 070,82

43 706,95

7 513,23

7 513,23

88 491,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
 odrębnymi ustawami na rok 2024

Zmiana

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 1439/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49B919E-700B-45C1-BDF7-B0F04AA2BF2E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 88 491,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 88 491,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 513,23

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 7 513,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 070,82

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 1 070,82

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 43 706,95

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 43 706,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 4 000,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 29 700,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 29 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 0,00 1 500,00

615 984,03 704 475,03

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 88 491,00

1 500,00

1 500,00

75109

Rozdział

88 491,00

29 700,00

4 000,00

4 000,00

29 700,00

43 706,95

1 000,00

1 000,00

1 070,82

1 070,82

43 706,95

7 513,23

7 513,23

88 491,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2024 - Starostwo Powiatowe w Mławie

Zmiana

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 1439/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 9 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49B919E-700B-45C1-BDF7-B0F04AA2BF2E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1439/2024 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 9 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17


		2024-02-12T09:44:58+0100


		2024-02-12T09:53:59+0100


		2024-02-12T09:54:33+0100


		2024-02-12T09:57:03+0100


		2024-02-13T09:01:41+0100




